
UCHWAŁA NR 465/LXI/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przeniesienia prawa własności nieruchomości stanowiącej mienie komunalne 
Gminy Konopiska na rzecz Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeniesienie przez Gminę prawa własności w formie darowizny 
działki nr 1702/3 o pow. 0.0230 ha. w obrębie Konopiska o nr KW CZ1C/00061329/9 stanowiącej mienie 
komunalne Gminy Konopiska na rzecz Województwa Śląskiego z siedzibą w Katowicach reprezentowanego 
przez Zarząd Województwa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633C6C6C-96AB-4522-B0D9-118B0273FA47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 465/LXI/2023 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


